
 

2020年 6月 5日 

株主の皆様へ 

株式会社 

 

第 57期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

このたびの新型コロナウイルス感染症の拡大より、お亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ 

  申しあげますとともに、罹患された方々に心よりお見舞い申しあげます。 

   罹患された方々の一刻も早いご快復とともにこの感染症の早期終息を心よりお祈り申しあげます。 

   また、過酷な状況下で献身的にご尽力活動いただいております医療従事者の皆様方に、敬意と感謝を 

申しあげます。 

さて、6月 20日（土）開催予定の第 57期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応に

つきまして、以下のとおりご案内申しあげます。 

株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

                       記 

【株主様へのお願い】  

●株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にもご留意いただき、

くれぐれもご無理をなされないようお願い申しあげます。 

●ご高齢の方、基礎疾患がある方及び妊娠されている方におかれましては、株主総会へのご出席を見合わせる 

こともご検討ください。 

●議決権行使は、書面またはインターネットにても可能ですので、積極的なご利用をお願い申しあげます。 

 

【来場される株主様へのお願い】 

●ご来場の際には、マスクのご着用、検温、アルコール消毒液のご使用等について、ご協力をお願い 

申しあげます。 

●体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけさせていただくことがございますので、 

予めご了承ください。 

●株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、例年より時間を短縮して行う予定でございます。 

●株主様へのお土産及びお飲み物のご提供は、とりやめとさせていただきます。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

●株主様の座席は間隔を空けた配置とするため、例年に比べ座席数が少なくなっております。 

●当社運営スタッフは、検温や体調を確認の上、マスク着用で応対させていただきますので、 

 ご了承を賜りますようお願い申しあげます。   

                                            以 上                        


